
O B S A H  /  T I R Á Ž

NÁZORY

6 Moje léta s Donaldem Trumpem a nepokoje v USA 
12 Karel Steigerwald: Amerika přežije 
14 Covid, prosincové rozvolnění a nekom petentní vláda

E S E J

2  o Urza: I demokracie může být totalitou 

R E P O R T

2 4 Děti a jejich hry (nejen) v době covidové
34 Vakcína jako bod zlomu. Přinese skutečně úlevu a kdy?
4 2 Společnost a pandemie. Rozhovor se sociologem Danielem Prokopem
4 б Jaroslav Kmenta: King Rittig stěhuje Babišovu televizi
5 6 Pětasedmdesáté narozeniny písničkáře Vladimíra Merty
64 O esenbákovi, který převáděl lidi na hranicích a pak se skrýval 
74 Bezdomovci od svátého Josefa. Reportáž Tomáše Poláčka
8 o Fotoreportáž Michala Novotného. Lidé, kteří doma chovají šelmy

Č E S K É  POČ I NY

9 2  Paul Robitschek. Emigrant, který nezapomněl 
9 8 Máma českých desperátů Eva Carbolová

B Y Z NY S

i o 6 Obchody roku. Zlatá horečka za koronavirové pandemie 
118 Interview s Petrem Borkovcem, šéfem firmy Partners

S T Ř E D N Í  E VR O P A

12  2  Rakousko a Česko v boj i proti covidu-19. Srovnání

ROZHOVOR

12 8 Televizní moderátorka Daniela Písařovicová 

KULTURA

1 з 8 Povídka Josefa Mouchy -  vzpomínání na svérázné dětství
14 2  Šéfdirigent České filharmonie Semjon Byčkov vypráví o svém životě

S TYL

15 2 Gastronomické příběhy: Baristka Petra Davies Veselá

V Y B R A N Ý  A U T OR  Č Í S LA

Jaroslav Kmenta. Investigativní novinář a autor několika 
knih, stálý člen redakce Reportéra. Do tohoto vydání napsal 
příběh, jak a kde skončil dluh legendárního protřelého 
lobbisty a podnikatele Ivo Rittiga -  přitom  ho srovnává s jeho 
starým známým, Andrejem Babišem.

4


